la docente vicaria Crotti Lidia, in servizio presso questa istituzione Scolastica in qualità di  docente a tempo 

indeterminato, quale progettista per la  realizzazione del progetto 13.1.1A- FESRPON-LO-2021-556. 

A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta, Le verrà riconosciuto un compenso totale 

Lordo Stato massimo di € 2587,97 (in lettere duemilacinquecentottantasette//97) - corrispondente a circa 

111 ore di attività aggiuntiva da pagare ad euro 23,22 cadauna LORDO STATO (tabella 6 allegata al 

CCNL comparto scuola). 

L’importo previsto è quantificato in ore in quanto, per il Fondo Sociale Europeo, non sono ammissibili